Por el Procedimiento Ejecutivo Singular de Mínima Cuantía, reglamentado en 
la Ley 1564 de 2012, SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO en contra de JHON JAIRO 
CACERES GALLEGO  -identificado con la c.c N°93.436.972- y a favor de COOLEGALES  
-con Nit 900.494.149-2-, por las siguientes sumas de dinero: 

1. La suma de ocho millones ciento noventa y un mil trescientos veintiséis pesos 
($8.191.326),  como capital del Pagaré Nº 801007544 . 

1.1 Intereses de mora sobre dicho capital, liquidados mes a mes desde el 06 de 
junio de 2022, hasta cuando se verifique el pago total de la obligación, a las 
tasas que periódicamente fija la Superintendencia Financiera, esto es una y